PUESTA EN VALOR DE OFICINAS EN EL SEGUNDO PISO DEL
EDIFICIO PASAJE DARDO ROCHA - OBRA ELÉCTRICA -

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA
Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: PUESTA en Valor de Oficinas en el segundo piso del Edificio Pasaje Dardo Rocha -
Obra Eléctrica. Valor de pliego: Pesos Cuarenta y Ocho Mil Cuatrocientos con /100 ($48.400,00).
Fecha de apertura: 3 de abril de 2024. Hora: 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-04-03 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos